
 

 

РЕШЕНИЕ 

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан  

четвертого созыва 

 

 

г. Азнакаево № 311-29 от «25» ноября 2024 года 

 

 

О признании утратившим силу Решений 

Азнакаевского районного Совета Республики 

Татарстан о нормах предоставления земельных 

участков 

 

 

В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие 

действующим законодательством Республики Татарстан и Российской 

Федерации,  

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил: 

1. Признать утратившим силу: 

- Решение Азнакаевского объединенного Совета народных депутатов 

Республики Татарстан от 21 сентября 2005 №274 «О нормах предоставления 

земельных участков»; 

- Решение Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 14 

сентября 2007 №142-19 «О нормах предоставления земельных участков»; 

- Решение Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 20 

декабря 2011 №92-15 «О нормах предоставления земельных участков 

гражданам, имеющим трех и более детей в Азнакаевском муниципальном 

районе». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Азнакаевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http//aznakayevo.tatastan.ru и разместить на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан по веб-адресу:  http//pravo.tatastan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской 

этике и местному самоуправлению.   

 

 

Председатель                                                                                      М.З.Шайдуллин 

 

 
 


